
  

  

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Čerčany ON - oprava“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 2381  
ze dne 21. 3. 2018 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto 
dodatku) 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 020 / 2021  

a 

GJW Praha spol. s r.o.  
se sídlem: Mezitraťová 137/46 190 00 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 411 92 869, DIČ: CZ41192869 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528 
Zastoupena: XXX                             , obchodním ředitelem, na základě plné moci. 

Korespondenční adresa:  

GJW Praha spol. s r.o., Mezitraťová 137/46, 190 00 Praha 9 - Hloubětín 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20210366 

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 10. 11. 2021 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“)  
obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem vázány a s odvoláním na ustanovení  
čl. 7 – Závěrečná ustanovení, bodu 7.4 uzavřené smlouvy, dohodly na následující 
změně Smlouvy: 

2. Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 1 a 2, 
jejichž obsahem jsou dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím souvisejících níže 
uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 



  

 

2/3    
 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1   +338 037,24 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1     -709 884,47 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2     +56 829,23 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2     -254 340,23 Kč 
 
Celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1 a 2  -569 358,23 Kč 

 
Na základě uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následující změně 
Smlouvy: 

2.2  V čl. 3 „PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ POSTUPU PRACÍ SMLOUVY“ se 
mění bod 3.3, který nově zní takto: 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena díla dle SOD bez DPH:     30 249 925,39 Kč 
        

Změny Ceny díla bez DPH Dodatkem č. 1:      -569 358,23 Kč  

Celková Cena díla bez DPH vč. Dodatku č. 1:    29 680 567,16 Kč 

slovy:    dvacet devět milionů šest set osmdesát tisíc pět set  
    šedesát sedm korun českých šestnáct haléřů 

Rekapitulace Ceny díla dle Dodatku č. 1 je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 3 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 1 vyhotovení dodatku. 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 



  

 

3/3    
 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny Díla dle ZL č. 1 
Příloha č. 2 Rekapitulace ceny Díla dle ZL č. 2  
 

V Praze dne 15. 08. 2022 V Praze dne 10. 08. 2022    

Objednatel Zhotovitel  
 

 

  

Ing. Vladimír Filip, v. r. XXX                                , v. r.   
ředitel obchodní ředitel     
Oblastní ředitelství Praha na základě plné moci 
 GJW Praha spol. s r.o.     
 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



 

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha                                                                                   

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Název stavby: Čerčany ON - oprava
Příloha č. 2 k ZL č. 1 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně
N/
K

1 001

2 013 N

3 014 N

Celkem: 8 267 279,57 7 895 432,34



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Oprava střechy VB

ZBV č.:     1

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     9. 6. 2022
Místo:     žst. Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství po změně 
celkem

Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

997 Přesun sutě   0,00

16 997013113 SOD
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m   t 88,717 0,000 4,036 84,681 0,00

17 997013501 SOD
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 88,717 0,000 4,036 84,681 0,00

18 997013509 SOD
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km   t 1 685,623 0,000 76,684 1 608,939 0,00

21 997013811 SOD
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 15,115 0,000 4,036 11,079 0,00

762 Konstrukce tesařské   0,00

30 76233213R SOD
Výměna poškozených nosných částí krovů včetně profilace dle 
stávajícího vzhledu   m 326,340 0,000 296,100 30,240 0,00

45 998762202 SOD Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m   % 8 257,268 0,000 1 913,191 6 344,077 0,00

764 Konstrukce klempířské   0,00
47 55350119 SOD taška větrací univerzální pro profilované krytiny 200cm2   kus 28,000 0,000 28,000 0,000 0,00

72 998764202 SOD Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m  % 12 446,528 0,000 773,001 11 673,527 0,00

Celkem   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 3  z 5



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Oprava vnitřních prostor 2NP - sever

ZBV č.:     2

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     9. 6. 2022
Místo:     žst. Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství po změně 
celkem

Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

762 Konstrukce tesařské   

762511226 ÚRS 2022/I
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku 
lepených   m2 0,000 158,850 0,000 158,850

762511294 ÚRS 2022/I
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm na pero 
a drážku šroubovaných   m2 0,000 158,850 0,000 158,850

105 762523104 SOD Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz   m2 158,850 0,000 158,850 0,000

106 60515111 SOD řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm   m3 4,766 0,000 4,766 0,000

107 762081150 SOD Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně   m3 4,766 0,000 4,766 0,000

108 762083121 SOD
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 
máčením třída ohrožení 1 a 2   m3 4,766 0,000 4,766 0,000

109 762511286 SOD
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB do vlhkého 
prostředí tl 2x18 mm na pero a drážku lepených   m2 158,850 0,000 158,850 0,000

110 762595001 SOD Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů   m2 158,850 0,000 158,850 0,000

111 998762202 SOD Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m   % 3 606,150 0,000 511,387 3 094,763

Celkem   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 4  z 5



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Oprava vnitřních prostor 2NP - jih

ZBV č.:     3

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     9. 6. 2022
Místo:     žst. Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství po změně 
celkem

Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

762 Konstrukce tesařské   

762511226 ÚRS 2022/I
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku 
lepených   m2 0,000 60,370 0,000 60,370

762511294 ÚRS 2022/I
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm na pero 
a drážku šroubovaných   m2 0,000 60,370 0,000 60,370

84 762523104 SOD Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz   m2 60,370 0,000 60,370 0,000

85 60515111 SOD řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm   m3 1,811 0,000 1,811 0,000

86 762081150 SOD Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně   m3 1,811 0,000 1,811 0,000

87 762083121 SOD
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 
máčením třída ohrožení 1 a 2   m3 1,811 0,000 1,811 0,000

88 762511286 SOD
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB do vlhkého 
prostředí tl 2x18 mm na pero a drážku lepených   m2 60,370 0,000 60,370 0,000

89 762595001 SOD Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů   m2 60,370 0,000 60,370 0,000

90 998762202 SOD Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m   % 1 370,480 0,000 194,334 1 176,146

Celkem   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 5  z 5



 

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha                                                                                   

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Název stavby: Čerčany ON - oprava
Příloha č. 2 k ZL č. 2 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Cena vč. ZL1 Vícepráce Méněpráce Cena po změně
N/
K

1 002 N

2 003 N

3 005 N

4 008 N

5 009 N

6 013 N

7 014 N

Celkem: 16 961 631,60 16 688 904,92



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Oprava střechy přístřešku a přístaveb

ZBV č.:     1

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     26. 7. 2022
Místo:     žst. Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství celkem Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

PSV Práce a dodávky PSV   

767 Konstrukce zámečnické   

51 767995115R SOD

Podpěrná konstrukce na střechu přístřešku pro osazení prosvětleného 
označníku stanice kompletní včetně ukotvení a zapravení prostupů, 
povrchová úprava žárovým zinkováním + nátěr v RAL dle výběru 
investora,   kus 3,000 0,000 3,000 0,000

52 998767201 SOD Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m  % 299,550 0,000 299,550 0,000

Celkem   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 3  z 10



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Oprava vnějšího pláště a svislých konstrukcí přístřešku

ZBV č.:     2

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     26. 7. 2022
Místo:     žst. Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství celkem Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

PSV Práce a dodávky PSV   

741 Elektroinstalace   
68 742320051 SOD Montáž dveřního komunikačního tabla   kus 3,000 0,000 1,000 2,000

69 38226109R SOD
zvonkové tablo s elektronickým vrátným 4 tlačítka;kamera, rámeček pod 
omítku a kabelovou přípravou   kus 3,000 0,000 1,000 2,000

Celkem   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 4  z 10



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Nátěr sloupů přístřešků nástupiště

ZBV č.:     3

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     26. 7. 2022
Místo:     Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství celkem Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

HSV Práce a dodávky HSV   

8 Trubní vedení   

1 894812R1 SOD Napojení dešťové kanalizace na stávající odvod dešťové vody   soubor 1,000 0,000 1,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   

764 Konstrukce klempířské   

7 76400190R SOD Napojení nového svodu na stávající odvod dešťové vody ze střechy   kus 1,000 0,000 1,000 0,000

8 764004861 SOD Demontáž svodu do suti   m 3,650 0,000 3,650 0,000

9 764508131 SOD Montáž kruhového svodu   m 3,650 0,000 3,650 0,000

10 5535R1 SOD Trubka plastová bez hrdla dl. 3m   kus 2,000 0,000 2,000 0,000

11 5535R3 SOD Spojka svodu plastová   kus 1,000 0,000 1,000 0,000

12 764508132 SOD Montáž objímky kruhového svodu   kus 4,000 0,000 4,000 0,000

13 5535R2 SOD Objímka plastového potrubí   kus 4,000 0,000 4,000 0,000

14 998764201 SOD Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m   % 29,893 0,000 29,893 0,000

Celkem   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 5  z 10



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Oprava veřejných WC

ZBV č.:     4

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     26. 7. 2022
Místo:     žst. Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství celkem Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

PSV Práce a dodávky PSV   

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   

13 721211402 SOD
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým 
vztlakovým uzávěrem   kus 3,000 0,000 3,000 0,000

14 998721201 SOD Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m   % 45,464 0,000 45,464 0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   

25 725532124 SOD Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 160 l / 2 kW   
soubo

r 1,000 0,000 1,000 0,000

49 998725201 SOD Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m   % 2 802,673 0,000 145,670 2 657,003

Celkem   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 6  z 10



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Oprava vnitřních prostor 1NP - střed

ZBV č.:     5

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     26. 7. 2022
Místo:     žst. Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství celkem Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

HSV Práce a dodávky HSV   

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   
14 631311116 SOD Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30   m3 5,751 0,000 1,651 4,100

15 631311126 SOD Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30   m3 13,381 0,000 8,256 5,125

16 631319173
SOD Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže   m3 13,381 0,000 8,256 5,125

17 631362021 SOD Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari   t 0,382 0,000 0,110 0,272

18 634111113
SOD Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a 

mazaninou   m 57,800 0,000 18,200 39,600

19 634111114
SOD Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a 

mazaninou   m 57,800 0,000 18,200 39,600

20 635111242
SOD

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s urovnáním a zhutněním  m3 7,189 0,000 2,064 5,125

PSV Práce a dodávky PSV   

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

25 965043441
SOD Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 

150 mm pl přes 4 m2   m3 10,784 0,000 3,096 7,688

27 965082941 SOD Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm   m3 21,567 0,000 6,192 15,375

30 975032240 SOD Úprava a podchycení stávajících příček po vybourání podlahy   m 8,800 0,000 2,400 6,400

997 Přesun sutě   

35 997013211
SOD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně   t 64,462 0,000 15,480 48,982

36 997013501
SOD Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením   t 64,462 0,000 15,480 48,982

37 997013509
SOD Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km   t 1 224,778 0,000 294,120 930,658

40 997013609

SOD
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód 
odpadu 17 01 07   t 25,183 0,000 6,811 18,372

41 997013873
SOD Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - násyp 

pod podlahami   t 30,194 0,000 8,669 21,525

998 Přesun hmot   
43 998011001 SOD Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t 72,258 0,000 28,937 43,321

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 7  z 10



Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství celkem Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

45 711111001
SOD Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

penetračním   m2 71,890 0,000 20,640 51,250

46 11163150
SOD

lak penetrační asfaltový - vhodný do vnitřních prostor - bez zápachu   t 0,025 0,000 0,007 0,018

47 711112001
SOD Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 

penetračním   m2 8,670 0,000 2,730 5,940

48 11163150
SOD

lak penetrační asfaltový - vhodný do vnitřních prostor - bez zápachu   t 0,003 0,000 0,001 0,002

49 711141559
SOD

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP   m2 71,890 0,000 20,640 51,250

50 62832000

SOD pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze 
skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem   m2 86,268 0,000 24,768 61,500

51 711142559 SOD Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP   m2 8,670 0,000 2,730 5,940

52 62832000

SOD pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze 
skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem   m2 10,404 0,000 3,276 7,128

53 998711201
SOD Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

objektech v do 6 m   % 227,214 0,000 65,920 161,294

713 Izolace tepelné   

54 713121111
SOD Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva   m2 71,890 0,000 20,640 51,250

55 28372309
SOD

deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm   m2 73,328 0,000 21,053 52,275

56 998713201 SOD Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m   % 215,186 0,000 61,782 153,404

762 Konstrukce tesařské   
107 762081150 SOD - SO 013 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně   m3 0,000 0,557 0,000 0,557

108 762083121
SOD - SO 013 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 

máčením třída ohrožení 1 a 2   m3 0,000 0,557 0,000 0,557

762511226
ÚRS 2022/II Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku 

lepených   m2 0,000 20,640 0,000 20,640

762511294
ÚRS 2022/II Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm na pero 

a drážku šroubovaných   m2 0,000 20,640 0,000 20,640

762512261 ÚRS 2022/II Montáž podlahové kce podkladového roštu   m 0,000 33,600 0,000 33,600

60512130 ÚRS 2022/II hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m   m3 0,000 0,557 0,000 0,557

110 762595001
SOD - SO 013

Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů   m2 0,000 20,640 0,000 20,640

93 998762201 SOD Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m   % 35,169 535,872 0,000 571,041

Celkem   

Strana 8  z 10



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Oprava vnitřních prostor 2NP - sever

ZBV č.:     6

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     29. 7. 2022
Místo:     žst. Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství celkem Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

784 Dokončovací práce - malby   

189 784211143 SOD
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 
barev   m2 692,710 0,000 692,710 0,000

190 784211165 SOD
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za 
barevnou malbu v sytém odstínu   m2 533,860 0,000 533,860 0,000

Celkem   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 9  z 10



Stavba:     Čerčany ON - oprava

Objekt:     Oprava vnitřních prostor 2NP - jih

ZBV č.:     7

Objednatel:     Správa železnic, státní organizace Zpracoval:     L. Ulrich, DiS
Zhotovitel:     GJW Praha spol. s r. o. Datum:     29. 7. 2022
Místo:     žst. Čerčany

Č. Kód položky
Cenová 

soustava/zdroj 
Popis MJ Množství z SOD

Vícepráce 
množství

Méněpráce 
množství

Množství celkem Cena jednotková Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

784 Dokončovací práce - malby   

152 784211143 SOD
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 
barev   m2 278,830 0,000 278,830 0,000

153 784211165 SOD
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za 
barevnou malbu v sytém odstínu   m2 218,460 0,000 218,460 0,000

Celkem   

ZMĚNOVÝ LIST

Strana 10  z 10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2912883

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c3762da1-5f0c-4afb-b5eb-483c42e32c29

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jelena GNĚDINA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.08.2022 14:51:04


		2022-08-16T12:51:21+0000




